gracias; en cuyos santos sacrificios y oraciones mucho me encomiendo.

»Cáller, y Febrero á veinte de 1628.

»JuAN Antonio Manqui ano.»

[P. Antonio Sepp]

«Admodum Reverendo in Christo Pater,

»Pax Christi.

>Eafiliorum, siquidem genuini sint, consuetudo est, ut si novo cuipiam

muneri Praepositum Patrem suum videant, statim felicia eidem auspicia

apprecentur: quinetiam tune primum supplices ad eum manus tendunt;

nunquam citius quod petunt impetraturos se rati, quam si novis ductum
dignitatibus Patrem habeant. Patrem te hactenus universi habuimus; nunc
etiam Praepositum nobis Te omnes gratulamur. Proinde, ne mirere, aman-
tissiine Pater, si et ego, filiorum minimus, supplices Tibi manus tendam,

petitionemque unam a Te humiliter deprecer; ut silicet, Libro vitae me
etiam candidatum inscribas, hoc est, illis adnumeres, quos tuos agnoscis,

et aliquando in Indias mittendos aptos censueris. Dabit, si meis non deero

partibus, is qui vocat ea que non sunt tanquam ea quae sunt, gratiam

peccatori suam Deus, máxime si considerem infinitan! eius misericordiam,

qua me iam olim in Angliam vocatum lucri vel Principum favoris aucu-

pandi gratia, Filium tamen suum, pauperem et despectum, in .Societate

sua sequi maluit, quam ea quaerere quae mundi huius erant, Plura de his

Rdus. Pater lacobus Bosch; utpote arcanorum meorum Oeniponti non
postremos arbiter. Quem Deus, et máxime admodum Reverendum Patrem
meum tamdiu Societati suae conservet, doñee et ego canere possim: Xunc
dimittis. 19 Septembris 1682.

»Minimus in Christo filius

2>Ani'oxius Sepp.»
(Roma; Archivio di Stato; Fondo del Gesü; Indipetentes.)
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Núm. 37.

1684—Exhortatorio al Superior de Doctrinas para que se encargue

de la Misión de infieles del Monday

«Nos EL Maestro Don Faustino de Casas, del Real Orden de Nues-

tra Señora de la Merced, Redención de cautivos, por la gracia de Dios y
de la Santa Sede Apostólica, Obispo del Paraguay, del Consejo de S. M.
que Dios guarde, etc.

«Por cuanto ha tiempo de seis años poco más ó menos que fueron

dichosamente descubiertos los indios infieles monteses que asisten sobre

el río Monday, jurisdicción de esta provincia del Paraguay, de los

cuales á los principios de su descubrimiento, salieron á los pueblos de

Yutí y Caazapá quinientas y treinta y cuatro almas, de entrambos sexos,

grandes y pequeños; las más de ellas por su propia voluntad y nativa pro-

pensión á vivir con los demás fieles de la Iglesia, y recibir el santo sacra-